
sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Convite

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N.º 002/2019 JLA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

OBJETO

R$ 126.000,00 )

21/01/2019 À 28/02/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

541AF8DEB410CB6F075F3B2452891218



sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 85/2019

CARTA CONVITE N.º 002/2019

CONTRATADA: JLA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

CARTA CONVITE N.º 002/2019 21/01/2019

OBJETO

PARÁGRAFO
ÚNICO.
CONTRATADA CARTA CONVITE N.º 002/2019

R$ 126.000,00
)

21/01/2019 À 28/02/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

541AF8DEB410CB6F075F3B2452891218


		2019-02-22T17:18:31-0300




